ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 3543/QĐ-UBND
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 08 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ ĐIỀU CHỈNH LỘ GIỚI ĐƯỜNG LŨY BÁN BÍCH (HƯƠNG LỘ 14 CŨ) ĐOẠN TỪ ĐƯỜNG ÂU CƠ ĐẾN KÊNH TÂN HÓA, QUẬN TÂN PHÚ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 6982/QĐ-UB-QLĐT ngày 30 tháng 09 năm 1995 của Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt lộ giới các tuyến đường thành phố Hồ Chí Minh;
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân quận Tân Phú (Công văn số 381/UBND-NĐ ngày 13 tháng 04 năm 2006) và của Sở Quy hoạch - Kiến trúc (Công văn số 2084/QHKT-QH ngày 24 tháng 07 năm 2006),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt điều chỉnh lộ giới đường Lũy Bán Bích (Hương lộ 14 cũ), đoạn từ đường Âu Cơ đến kênh Tân Hóa, trên địa bàn quận Tân Phú là 23m; bao gồm mặt đường rộng 15m, vỉa hè mỗi bên 4m.

Điều 2. Giám đốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc có trách nhiệm phối hợp với Sở Giao thông - Công chính tổ chức hướng dẫn thực hiện lộ giới mới của đường Lũy Bán Bích được duyệt tại Điều 1 của Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Giám đốc Sở Giao thông - Công chính, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Ban Quản lý dự án Nâng cấp đô thị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Tân Phú và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đua